7

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.02.2020
	№ 168-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 10.02.2020 № 2  п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетное звание Нефтеюганского района, наградить
Знаком отличия, Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района, согласно спискам (приложения № 1, 2).
2. Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Раздрогина Т.П.) обеспечить выплату денежного вознаграждения согласно приложению № 1.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района							Г.В.Лапковская

Приложение № 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 14.02.2020 № 168-па

СПИСОК
граждан, награждаемых наградами и почетными званиями
Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность (род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения (руб.)

	Знак отличия «За безупречную службу»

	1.
	Маденова
Светлана Елемесовна
	заместитель главы сельского поселения Сингапай муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Сингапай», с.Чеускино
	3500,00

	Почетное звание
«Заслуженный работник образования Нефтеюганского района»

	2.
	Дроздов
Александр
Александрович
	учитель физической культуры муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»,
пгт.Пойковский
	3500,00

	Почетное звание
«Заслуженный работник торговли Нефтеюганского района»

	3.
	Ситникова
Наталья Александровна
	директор ООО «Региональное Объединение Структур Торговли», г.Нефтеюганск
	3500,00

	Почетное звание
«Заслуженный работник транспорта и дорожного хозяйства
Нефтеюганского района»

	4.
	Тарикулиев
Рамазан Шамсудинович
	водитель автомобиля различного типа грузоподъемности и вместимости первого класса муниципального предприятия Нефтеюганское районное муниципальное унитарное «Торгово-транспортное предприятие», г.Нефтеюганск
	3500,00

	Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	5.
	Гук
Светлана Николаевна
	оператор нефтепродуктоперекачивающей станции 6 разряда участка оперативного управления производством ЛПДС «Каркатеевы» филиала «Нефтеюганского управления магистральных нефтепроводов» АО «Транснефть-Сибирь», п.Каркатеевы
	3500,00

	6.
	Дивак
Максим Александрович
	генеральный директор ООО «Тюменская Строительная Компания»
	3500,00

	7.
	Кузьмина
Лариса Витальевна
	директор ООО «РосТоргСервис», пгт.Пойковский
	3500,00

	8.
	Гусейнов
Эльшан
Рашид оглы
	начальник цеха ООО «ЮганскНефтеПродукт», пгт.Пойковский
	3500,00

	9.
	Журавлёва
Марина Валентиновна
	член Нефтеюганской районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов», п.Куть-Ях
	3500,00

	10.
	Зарубин
Виталий Николаевич
	механик по ремонту ООО «Специализированная Транспортная Компания», п.Юганская Обь
	3500,00

	11.
	Талипов
Фидаил Адыгамович
	водитель автомобиля на вывозке леса
ООО «ЗапСибЛесКом», п.Салым
	3500,00

	12.
	Ковалева
Елена Владимировна
	преподаватель по классу фортепиано Нефтеюганского районного муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств
им. Г.С.Райшева», п.Куть-Ях
	3500,00

	13.
	Каюмов
Азамат Миргалиевич
	преподаватель Нефтеюганского районного муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа», пгт.Пойковский
	3500,00

	14.
	Валекжанина
Татьяна Владимировна
	тренер Нефтеюганского районного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа «Нептун», пгт.Пойковский
	3500,00

	15.
	Плаксина
Елена Владимировна
	главный редактор бюджетного учреждения Нефтеюганского района редакции газеты «Югорское обозрение», г.Нефтеюганск
	3500,00

	16.
	Васенёва
Людмила Александровна
	начальник отдела кадров Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения», пгт.Пойковский
	3500,00

	17.
	Артемьева
Оксана Владимировна
	провизор ООО «Центральная районная аптека», пгт.Пойковский
	3500,00

	18.
	Садыков
Руслан
Азатович
	командир отделения пожарной части Государственной противопожарной службы пожарной команды (село Чеускино) пожарной части (поселок городского типа Пойковский) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району, г.Нефтеюганск
	3500,00

	19.
	Балабанов
Владимир Николаевич
	начальник контрольно-ревизионного отдела
ООО «ЮганскНефтеПродукт», г.Нефтеюганск
	3500,00

	20.
	Салтыков
Александр Константинович
	водитель вездехода ООО «ЮграТрансАвто», с.Чеускино

	3500,00

	21.
	Ипполитов
Евгений Геннадьевич

	инженер по комплектации оборудования
II категории Южно-Балыкского линейного производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Сургут», п.Сентябрьский
	3500,00

	22.
	Лозовой
Анатолий Иосифович
	руководитель контрактной службы бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская районная больница», пгт.Пойковский
	3500,00

	23.
	Лутфуллина
Елена Николаевна
	секретарь руководителя Нефтеюганского районного муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр компьютерных технологий», пгт.Пойковский
	3500,00

	24.
	Романюк
Лилия Александровна
	главный бухгалтер Нефтеюганского районного муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр компьютерных технологий», пгт.Пойковский
	3500,00

	25.
	Климович Татьяна Николаевна
	педагог дополнительного образования Нефтеюганского районного муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества детей
и юношества», пгт.Пойковский
	3500,00

	26.
	Дергачева Светлана Егоровна

	педагог дополнительного образования Нефтеюганского районного муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества детей
и юношества», пгт.Пойковский
	3500,00

	27.
	Колесников Григорий Николаевич
	звукорежиссёр дома культуры «Успех» Нефтеюганского районного бюджетного учреждения Творческое Объединение «Культура», с.Чеускино

3500,00

	28.
	Стороженко Дмитрий Александрович

	звукооператор Нефтеюганского районного муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества», пгт.Пойковский
	3500,00

	29.
	Зайдуллина
Ляйсан
Римовна
	старший воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Центр развития ребенка - Детский сад «Родничок», пгт.Пойковский
	3500,00

	30.
	Сорокин
Андрей Иванович
	вулканизаторщик 5 разряда филиала №4
АО «Государственная компания «Северавтодор», г.Нефтеюганск
	3500,00

	31.
	Шарифова Елизавета Евгеньевна
	ведущий специалист муниципального учреждение «Администрация сельского поселения Салым», п.Салым
	3500,00

	Всего
	108500,00

Приложение № 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 14.02.2020 № 168-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Безух
Сергей Максимович
	художник по свету дома культуры «Кедр», с.Лемпино

	2.
	Скляренко
Андрей Геннадьевич
	командир отделения 25 пожарно-спасательной части федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы федерального государственного бюджетного учреждения «20 отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (договорной)», п.Каркатеевы

	3.
	Карныш
Елена
Николаевна
	инспектор военно-учетного отдела муниципального учреждения «Администрация городского поселения Пойковский», пгт.Пойковский

	4.
	Черняк
Михаил Александрович
	заместитель главного инженера по производству ООО «Западно-Сибирская Строительная компания», пгт.Пойковский

	5.
	Уткин
Андрей Владимирович
	слесарь муниципального унитарного предприятия сп.Сингапай «Управления жилищно-коммунального обслуживания», с.Чеускино

	6.
	Немшанов
Алексей Витальевич
	ведущий инженер-энергетик филиала Ремонт скважин АО «Сибирская Сервисная Компания», п.Сингапай

	7.
	Абрамов
Андрей Александрович
	начальник базы тепловодоснабжения Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения», п.Усть-Юган

	8.
	Блохин
Сергей
Сергеевич
	мастер Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения», п.Юганская Обь

	9.
	Ахеева
Юлия Александровна
	главный специалист муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Салым», п.Салым

	10.
	Киприянова
Алла
Алексеевна
	инструктор по спорту бюджетного учреждения Нефтеюганского района физкультурно-спортивного объединения «Атлант»

	11.
	Сабурова
Олеся Алексеевна
	экономист Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа № 1», п.Салым

	12.
	Ляпустин
Дмитрий Сергеевич
	начальник электро-технической лаборатории филиала автономного учреждения «Горэлектросеть» «Пойковские электрические сети», пгт.Пойковский

	13.
	Ефремова
Ирина
Сергеевна
	ведущий специалист по кадрам отделения правовой
и кадровой работы филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району, г.Нефтеюганск

	14.
	Рузьняев
Николай Иванович
	старший участковый уполномоченный полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нефтеюганскому району Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, с.Чеускино

	15.
	Лой
Елена Владимировна
	специалист группы тылового обеспечения отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации
по Нефтеюганскому району Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, г.Нефтеюганск

	16.
	Капцов
Дмитрий Андреевич

	глава крестьянского (фермерского) хозяйства, п.Сингапай

	17.
	Корешкова
Светлана Сергеевна
	главный специалист-эксперт отдела работы
с налогоплательщиками, г.Нефтеюганск

	18.
	Ганн
Анатолий Викторович
	водитель автомобиля бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский районный комплексный центр социального обслуживания населения», пгт.Пойковский

	19.
	Гарифуллина
Ляйсан
Раисовна
	ведущий специалист-эксперт отдела кадров и ведения делопроизводства Государственного учреждения - Управление пенсионного фонда Российской Федерации
в г.Нефтеюганске Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, г.Нефтеюганск

	20.
	Варанкин
Сергей Владимирович
	главный механик ООО «Дорожно-строительное предприятие», п.Куть-Ях

	21.
	Ахмедьянова
Ханифа
Идрисовна
	повар бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская районная больница», пгт.Пойковский

	22.
	Таштимирова
Земфира
Ямилевна
	методист Нефтеюганского районного муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр компьютерных технологий», пгт.Пойковский

	23.
	Киркач
Елена
Николаевна
	заведующий хозяйством Нефтеюганского районного муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр компьютерных технологий», пгт.Пойковский

	24.
	Шабаева
Людмила
Ивановна

	заведующий отделом Нефтеюганского районного муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества детей
и юношества», пгт.Пойковский

	25.
	Дундева
Айнара
Хатиповна
	хормейстер дома культуры «Ника» Нефтеюганского районного бюджетного учреждения Творческое Объединение «Культура», п.Каркатеевы

	26.
	Любезных
Елена Владимировна

	режиссёр детских театрализованных представлений Дома культуры «Кедровый» Нефтеюганского районного бюджетного учреждения Творческое Объединение «Культура», п.Куть-Ях

	27.
	Шиковская Екатерина Анатольевна
	хормейстер дома культуры «Успех» Нефтеюганского районного бюджетного учреждения Творческое Объединение «Культура», с.Чеускино

	28.
	Толстоноженко Александр Викторович
	руководитель клубного формирования Культурно-досугового центра «Сияние Севера» Нефтеюганского районного бюджетного учреждения Творческое Объединение «Культура», п.Салым

image1.jpeg